29. Zdziałano w środę, w sam dzień Rozesłania Apostołów [15 VII] 
roku Pańskiego 1495.

Stanęli osobiście szlachetni Stanisław Pyczkowski, podówczas burgrabia 
pleszewski, Wojciech z Leśniewic oraz sławetni Maciej Czekanowski bur-
mistrz i Jan Chudy rajca pleszewski, a także pracowici obrońcy: Wojciech 
Kotek z Pleszewa oraz Wojciech Wójtowski, Grzegorz z Milicza wójt, Mi-
chał kmieć z Kaszowa, jako sędziowie polubowni i jednacze [w sprawie] 
pomiędzy przezornymi sołtysami Marcinem, Janem i Andrzejem z Kaszowa, 
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manu coniuncta parte ex una et Albertum Szmarz condam in Kazowo molan-
dinatorem, nunc vero in Vola et Andream fratrem ipsius Szmorz eciam manu 
coniuncta et indivisa partibus ex altera ita compusuerunt [!] et amicabiliter 
composuerunt et unierunt prefatas partes, sic videlicet, quod prefatus Albertus 
Szmarz cum Andrea fratre suo et omnibus propinquis suis de molendino, quod 
habuerunt in Kazowo, predictis Martino, Johanni et Andree tanquam veris et 
legittimis heredibus molandini in Kazowo cedunt et presentibus cesserunt 
perpetue et in ewm, per ipsos Martinum, Johannem et Andream predictum 
molandinum in Kazowo tenendum, habendum, posidendum, comutandum, 
dandum, donandum, alienandum et in usus suos beneplacitos convertendum, 
ita prout eis melius et eficacius videbitur expedire. Racione autem solucionis 
et satisfaccionis prefati molandini in Kazowo predicti |-nobiles-| providi Mar-
tinus, Johannes et Andreas manu coniunta et indivisa, prefatis Alberto Szmarz 
et Andree fratris sui [!] debent et tenentur solvere octo florenos Vngaricales 
auri puri et iusti ponderis. Pro primo termino, hic circa concordiam reposuerunt 
duos florenos Vngaricales et sex florenos debent reponere predicti Johannes 
et Andreas per tres annos, duos florenos pro festo Sancte Trinitatis proxime 
venturo, duos florenos pro alio festo Sancte Trinitatis et residuos duos florenos 
pro alio festo Sancte Trinitatis, hoc est per tres annos usque ad solucionem 
sex florenorum, quos floreno(s) hic circa librum Pleschoviensem reponere 
debent sub vadio decim marcarum, quod si non reposuerint, extunc habebunt 
facultatem pro pecuniis capitalibus et pro vadio iudicialiter agere. Cavent 
eciam pacem predicti S [!] Albertus Szmarz et Andreas frater suus ab omnibus 
fratribus suis propinquis et remotis, sic quod pred(ict)i Martinus, Johannes 
et Andreas in dicto molandino in Kazowo non impedientur quoquomodo sub 
eodem vadio decim marcarum, sed libere construere et edificare iuxta eorum 
voluntatem habebunt omnimodam potestatem.